
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
0_VÝZVA VČETNĚ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK k zakázce - „VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ MĚSTO BŘECLAV – ULICE KUPKOVA, VESLAŘSKÁ. K.H.MÁCHY, SLOVÁCKÁ 
(SÍDLIŠTĚ), ČERMÁKOVA, HAŠKOVA, U SPLAVU (PARKOVIŠTĚ)“ 
Zadavatel: Město Břeclav, Náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
IČ: 00283061 

                                                                                                                                            

Stránka 1 z 11 
 

 

 

 

 

 

 

      

  

MĚSTO BŘECLAV 

 

  
 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK VČETNĚ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
pro zadání zakázky malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

ve znění pozdějších předpisů 

 
 

s názvem 

 

„VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ MĚSTO BŘECLAV –  

ULICE KUPKOVA, VESLAŘSKÁ. K.H.MÁCHY, SLOVÁCKÁ (SÍDLIŠTĚ),  

ČERMÁKOVA, HAŠKOVA, U SPLAVU (PARKOVIŠTĚ)“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 11 
 

 

 

 
  
I   ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ .............................................................................. 4 

1. Preambule ..................................................................................................................................................................................... 4 

2. Identifikační údaje zadavatele ............................................................................................................................................... 4 

3. Identifikační údaje zástupce zadavatele ............................................................................................................................. 4 

4. Předmět veřejné zakázky ........................................................................................................................................................ 4 

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky ................................................................................................................................. 5 

6. Odpovědný přístup k veřejným zakázkám ........................................................................................................................ 5 

7. Financování ................................................................................................................................................................................. 6 

II KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ................................................................................................. 6 

8. Požadavky na kvalifikaci ........................................................................................................................................................ 6 

9. Prokazování splnění kvalifikace ........................................................................................................................................... 6 

10. Základní způsobilost................................................................................................................................................................. 6 

11. Profesní způsobilost .................................................................................................................................................................. 7 

12. Technické kvalifikace .............................................................................................................................................................. 7 

III DALŠÍ POŽADAVKY ........................................................................................................................... 7 

13. Varianty ........................................................................................................................................................................................ 7 

14. Jistota ............................................................................................................................................................................................. 7 

15. Technické podmínky ................................................................................................................................................................ 8 

16. Obchodní podmínky ................................................................................................................................................................. 8 

IV NABÍDKA .................................................................................................................................................. 8 

17. Obsah nabídky ............................................................................................................................................................................ 8 

18. Nabídková cena .......................................................................................................................................................................... 9 

19. Podání nabídek ........................................................................................................................................................................... 9 

20. Hodnotící kritéria.................................................................................................................................................................... 10 

21. Výběr nejvhodnější nabídky ............................................................................................................................................... 10 

V KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELI ............................................. 10 



Stránka 3 z 11 
 

22. Vysvětlení zadávací dokumentace .................................................................................................................................... 10 

23. Otevírání nabídek ................................................................................................................................................................... 10 

24. Ostatní podmínky ................................................................................................................................................................... 10 

VI SEZNAM PŘÍLOH ............................................................................................................................... 11 

25. Přílohy zadávací dokumentace .......................................................................................................................................... 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 4 z 11 
 

I   ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

1. Preambule 

1.1. Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek na veřejnou zakázku na dodávky 

zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“). Práva, povinnosti či podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. Zadávací dokumentace 

obsahuje veškeré náležitosti dle zákona, včetně obchodních podmínek, které jsou její přílohou. Podáním nabídky v 

zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k 

těmto zadávacím podmínkám. Dodavatel podáním nabídky v zadávacím řízení uznává právo zadavatele na zrušení 

zadávacího řízení podle zákona. Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo 

pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyřazení 

nabídky a následné vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.  

2. Identifikační údaje zadavatele 

 

Název Zadavatele: Město Břeclav 

Sídlo:                             Náměstí T.G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 

Zastoupený:  Bc. Svatopluk Pěček, starosta města 

IČ:    00283061 

DIČ:   CZ00283061   

3. Identifikační údaje zástupce zadavatele 

 

Obchodní firma: Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 

Sídlo:   třída Tomáše Bati 5146, Zlín 760 01 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČ:   45659176 

Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Šturala 

Tel:   +420 731 623 492 

Email.:   sturala@rravm.cz 

 

 

3. 1. Zástupce zadavatele není ve vztahu k veřejné zakázce podjatý, prohlašuje, že se nebude podílet na zpracování 

žádné nabídky a není ve střetu zájmů dle § 44 zákona. Zástupce je zmocněn k zastupování zadavatele při výkonu práv 

a povinností souvisejících se zadávacím řízením podle zákona a této zadávací dokumentace. Zástupce zadavatele slouží 

k profesionalizaci zadání této veřejné zakázky a zástupce zadavatele koná v zadávacím řízení všechny úkony za 

zadavatele jako svého příkazníka dle příkazní smlouvy. V souladu s § 43 odst. 2 ZZVZ však není zástupci uděleno 

zmocnění k provedení výběru dodavatele, k vyloučení účastníka zadávacího řízení, ke zrušení zadávacího řízení, ani 

k rozhodnutí o námitkách.  

4. Předmět veřejné zakázky 

 

4.1. Předmětem této veřejné zakázky je obnova soustavy veřejného osvětlení ve městě Břeclav.  

4.2. Název veřejné zakázky: VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ MĚSTO BŘECLAV – ULICE KUPKOVA, VESLAŘSKÁ. 

K.H.MÁCHY, SLOVÁCKÁ (SÍDLIŠTĚ), ČERMÁKOVA, HAŠKOVA, U SPLAVU (PARKOVIŠTĚ 

4.3. Druh veřejné zakázky: dodávky 

mailto:sturala@rravm.cz


Stránka 5 z 11 
 

Vymezení předmětu veřejné zakázky dle kódů CPV: 

- 50232110-4 Uvádění zařízení pouličního osvětlení do provozu 

- 45316100-6 Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 

4.4. Předpokládaná cena VZ: 1 081 947,-Kč bez DPH 

4.5.  Předmětem veřejné zakázky je dodávka, montáž a uvedení do provozu nového LED osvětlení ve městě Břeclav. 

4.6. Pokud se v dokumentaci pro zadání veřejné zakázky vyskytnou přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele 

nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, je 

to z důvodu, že stanovení technických podmínek nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné a zadavatel u každého 

takového odkazu připouští možnost nabídnout rovnocenné řešení. 

4.7. Předmět veřejné zakázky bude dodavatelem realizován v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 

platnými ČSN a předpisy týkajícími se bezpečnosti práce a technických zařízení. V případě, že v průběhu plnění veřejné 

zakázky nabude platnosti a účinnosti novela některého z výše uvedených předpisů, popř. nabude platnosti a účinnosti 

jiný právní předpis vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky, je dodavatel povinen při realizaci veřejné zakázky 

řídit se těmito novými právními předpisy a návody (postupy). 

 

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

5.1. Zadavatel předpokládá zahájení plnění bez zbytečného odkladu po ukončení zadávacího řízení. K zahájení 

plnění předmětu veřejné zakázky bude dodavatel vyzván písemně zadavatelem. Termín plnění veřejné zakázky je 

stanoven do 90 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště. 

5.2. Místem plnění je město Břeclav: ulice Kupkova, Veslařská, K.H.Máchy, Slovácká (sídliště), Čermákova, 

Haškova, U Splavu (parkoviště) 

5.3. Splněním předmětu plnění veřejné zakázky je absolutní splnění Obchodních podmínek zadavatele, které jsou 

přílohou této zadávací dokumentace.  

5.4. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Délka zadávací lhůty činí 90 

kalendářních dnů. Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou účastníci zadávacího nesmí ze zadávacího řízení odstoupit. 

6. Odpovědný přístup k veřejným zakázkám 

 

6.1. Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného veřejného 

zadávání (dále jen „SOVZ“).  

6.2. SOVZ kromě důrazu na čistě ekonomické parametry zohledňuje také související dopady veřejné zakázky 

zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí. 

6.3. Zadavatel bude po vybraném dodavateli vyžadovat, aby při plnění předmětu veřejné zakázky zajistil dodržování 

pracovně-právních předpisů (zákoník práce a zákon o zaměstnanosti) a z nich vyplývajících povinností zejména ve 

vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, dodržování délky odpočinku, zaměstnávání 

cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to pro všechny osoby, které se budou na plnění 

předmětu veřejné zakázky podílet.  

6.4. Zadavatel bude současně vyžadovat řádné a včasné plnění finančních závazků vůči všem účastníkům 

dodavatelského řetězce podílejícím se na plnění veřejné zakázky." 

Dodavatel je povinen doložit splnění výše zmíněných povinností předložením čestného prohlášení, ze kterého bude 

minimálně vyplývat, že bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, zajistí po celou dobu plnění veřejné 

zakázky: 

- plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 

pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které 

se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů, 



Stránka 6 z 11 
 

- sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami sjednanými ve 

smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní 

podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou na 

veřejnou zakázku, 

- řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné 

uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních 

dnů od obdržení platby ze strany zadavatele za konkrétní plnění. 

7. Financování 

 

7.1. Podmínky financování veřejné zakázky jsou obsaženy v Obchodních podmínkách zadavatele, které jsou přílohou 

této zadávací dokumentace.  

7.2. Tento projekt je spolufinancován z programu MPO CR - EFEKT II., č. rozhodnutí 122D22100 1292 z 

programu EFEKT II. pro rok 2021.  

 

II KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 
 

8. Požadavky na kvalifikaci 
 

8.1. Způsobilým pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže: 

a) splnění základní způsobilosti § 74 zákona,  

b) splnění profesní způsobilosti § 77 zákona,  

c) splnění technické kvalifikace § 79 zákona.  

 

9. Prokazování splnění kvalifikace 
 
Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace předložením dokladů o kvalifikaci v kopiích nebo čestným prohlášením. 

 

10. Základní způsobilost 
 

10.1. Zadavatel požaduje splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 zákona.  

10.2. Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 nesplňuje dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 

trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný trestný 

čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle 

jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

10.3. Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

kopií těchto dokladů: 



Stránka 7 z 11 
 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k čl. 9 odst. 1 písm. a) této zadávací dokumentace, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k čl. 9 odst. 1 písm. b) této zadávací dokumentace, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k čl. 9 odst. 1 písm. b) této 

zadávací dokumentace, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k čl. 9 odst. 1 písm. c) této zadávací dokumentace, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k čl. 9 odst. 1 písm. d) této zadávací 

dokumentace, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k čl. 9 odst. 1 písm. e) této zadávací dokumentace. 

 

11. Profesní způsobilost 
 

11.1. Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti podle § 77 zákona.  

11.2. Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží: 

a) dle § 77 odst. 1 zákona dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

b) Dle § 77 odst. 2 písmene a) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídající předmětu veřejné zakázky, 

zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění. K prokázání způsobilosti dle tohoto písmene 

dodavatel předloží živnostenské oprávnění k předmětu podnikání: 

 “Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení“  

 „Výroba instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů“,  

 „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ 

c) Osvědčení o autorizaci pro obor „technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení (autorizace 

IE02) dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů.  

 

12. Technické kvalifikace 
 

12.1. Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace podle § 79 zákona, požadavky splňuje dodavatel, který 

předloží:  

a)  seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech před zahájením zadávacího 

řízení s uvedením ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Zadavatel stanoví limit pro splnění kritéria 

kvalifikace pro veřejnou zakázku:  

3 referenční zakázky, jejichž předmět byl obdobný předmětu této veřejné zakázky (obnova soustavy veřejného 

osvětlení), a jejichž cena činila min 500. 000,- Kč bez DPH pro každou referenční zakázku samostatně.  

III DALŠÍ POŽADAVKY 

 

13. Varianty 
 

13.1. Zadavatel nepřipouští variantní řešení veřejné zakázky. 

 

14. Jistota 
 

14.1. Zadavatel nepožaduje, aby účastníci k zajištění plnění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím 

řízení poskytli ve lhůtě pro podání nabídek jistotu. 



Stránka 8 z 11 
 

 

 

15. Technické podmínky 
 

15.1. Zadavatel požaduje od uchazečů doložení vzorků vztahujících se k předmětu plnění veřejné zakázky. Uchazeč 

je povinen předložit 1 ks svítidla, které odpovídá výpočtu č. 6, ulice Haškova (v příloze č. 8_Podklady pro světelně 

technické výpočty), které zamýšlí do své nabídky v rámci výběrového řízení použít. Tento vzorek bude doložen pro 

komunikaci P4, M5. Zadavatel následně provede odzkoušení z důvodu ověření splnění garantovaných technických 

parametrů a štítkových hodnot. V případě, že naměřené hodnoty nebudou ani po opakovaném měření odpovídat nabídce 

vybraného dodavatele v rámci zadávacího řízení bude to mít za následek vyloučení vybraného dodavatele. Zadavatel 

svítidlo vrátí vybranému dodavateli do 10 dnů po podpisu smlouvy o dílo. Zadavatel v přiloženém dokumentu 

Technické požadavky na svítidlo stanovuje minimální normu technických požadavků na svítidla. V dalším dokumentu 

jsou také požadavky na nasvětlení jednotlivých úseků. 

Místo pro předložení vzorku je:  Technické služby města Břeclav 

Kupkova 3 

690 81 Břeclav 

Telefonní kontakt 519 311 267 

 

16. Obchodní podmínky 
 

16.1. Zadavatel stanovil závazné obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky ve formě smlouvy o dílo, která je 

přílohou této zadávací dokumentace. Na obchodních podmínkách (všech ustanoveních návrhu smlouvy) zadavatel 

bezvýhradně trvá. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka musí být součástí 

nabídky. 

16.2. Vzorové znění smlouvy dodavatel nesmí měnit, doplňovat ani jinak upravovat, pokud v zadávacích podmínkách 

není stanoveno výslovně jinak, v opačném případě může být jeho nabídka vyřazena a dodavatel může být z další účasti 

v zadávacím řízení vyloučen. 

16.3. Přílohou zadávací dokumentace je vzorová podoba smlouvy o dílo, která bude sloužit k uzavření smluvního 

vztahu s vítězem zadávacího řízení. Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy vzorové smlouvy dodavatelem 

v rámci přípravy návrhu smlouvy, který musí být součástí nabídky, a který musí být podepsán oprávněným zástupcem 

dodavatele. Tento návrh smlouvy musí v plném rozsahu respektovat podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci a 

nesmí znevýhodňovat zadavatele. 

16.4. Dodavatel do vzoru smlouvy pouze doplní chybějící údaje, které jsou zvýrazněny a označeny žlutým 

podbarvením „   “. Znění ostatních ustanovení vzoru smlouvy nesmí dodavatel měnit. 

 

 

IV NABÍDKA 
 

17. Obsah nabídky 
 

17.1. Zadavatel doporučuje, aby nabídka obsahovala tyto samostatné části v pořadí, jak je dále uvedeno:  

a) Krycí list nabídky – vyplněný formulář zadávací dokumentace podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

či za dodavatele. Tento dokument tvoří přílohu č. 4 zadávací dokumentace „Příloha č. 4 Krycí list nabídky dodavatele, 

b) obsah s uvedením jednotlivých oddílů s číslem strany, na které se dokumenty tvořící daný oddíl uvedené v 

obsahu nachází, 

c) Čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 6 „Příloha č. 6 Vzor čestného prohlášení“, doklady prokazující 

splnění kvalifikačních předpokladů  



Stránka 9 z 11 
 

d) doplněné Obchodní podmínky zadavatele ve formě smlouvy o dílo respektující veškeré zadávací podmínky, 

zpracované podle pokynů obsažených v této zadávací dokumentaci a podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či 

za dodavatele. Tento dokument tvoří přílohu č. 1 zadávací dokumentace „Příloha č. 1 Obchodní podmínky v podobě 

návrhu smlouvy o dílo“, 

e) souhlas s Technickými podmínkami, která tvoří přílohu č. 2 zadávací dokumentace „Příloha č. 2 Souhlas 

s technickými podmínkami“, 

f) vyplněný Výkaz výměr, který tvoří přílohu č. 5 zadávací dokumentace „Příloha č. 5 Výkaz výměr“ 

g) Seznam poddodavatelů, který tvoří přílohu č. 7 zadávací dokumentace. Účastník je povinen v nabídce předložit 

seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi ke dni zpracování nabídky, a uvést kterou část 

veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. Pokud účastník nemá v úmyslu při plnění veřejné zakázky využít 

poddodavatelů, uvede tuto skutečnost rovněž ve své nabídce. 

17.2. Za obsahovou úplnost nabídky odpovídá výhradně dodavatel – výčet dokumentů obsažený v tomto článku 

zadávací dokumentace slouží pouze pro usnadnění orientace dodavatele při kompletaci nabídky – pokud v tomto výčtu 

nebude uveden dokument, jehož povinnost doložení do nabídky by eventuálně vyplývala ze zadávacích podmínek nebo 

ze zákona, nemůže se dodavatel zbavit odpovědnosti za obsahovou neúplnost nabídky poukazem na tento výčet 

dokumentů.  
 

18. Nabídková cena 
 

18.1. Nabídková cena bude uvedena v české měně (CZK) v členění na cenu celkem bez DPH, výše sazby DPH a cenu 

celkem včetně DPH. Účastník doplní nabídkovou cenu do přílohy č. 1 zadávací dokumentace „Obchodní podmínky 

v podobě návrhu smlouvy o dílo“ a do přílohy č. 4 zadávací dokumentace „Krycí list nabídky“.  

18.2. Platební podmínky jsou obsaženy v obchodních podmínkách zadavatele, které jsou přílohou této zadávací 

dokumentace.  

 

19. Podání nabídek 
 

19.1. Nabídky podávají dodavatelé v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele na 

adrese https://zakazky.breclav.eu. Zadavatel upozorňuje, že na zadávanou veřejnou zakázku se přiměřeně uplatní ust. § 

211 ZZVZ, tj. písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí probíhat elektronicky. Veškeré úkony v 

rámci zadávacího řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li 

zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v průběhu zadávacího řízení, či zákon jinak. Zadavatel dodavatele upozorňuje, 

že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. 

Je povinností každého dodavatele, aby před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní 

údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné.  

19.2. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně doručené 

okamžikem přijetí datové zprávy na elektronickou adresu adresáta či adresátů elektronické zprávy v elektronickém 

nástroji E-ZAK. Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 

elektronického nástroje jakož i za správnost kontaktních údajů dodavatele v elektronickém nástroji E-ZAK zodpovídá 

vždy dodavatel. Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o používání 

elektronického podpisu jsou dostupné na https://zakazky.breclav.eu/manual.html. Pro ověření, zda internetový prohlížeč 

dodavatele splňuje všechny potřebné požadavky pro účast v zadávacím řízení, zadavatel dodavatelům doporučuje ověřit 

správnost a funkčnost nastavení prohlížeče a systému v prostředí elektronického nástroje E-ZAK. Test prostředí 

dodavateli prověří nezbytné součásti internetového prohlížeče a správnost jejich nastavení pro práci s elektronickým 

nástrojem E-ZAK. Test odeslání nabídky dodavateli umožní vyzkoušet si elektronické podání testovací nabídky v 

prostředí elektronického nástroje E-ZAK. Tento test ověří, zda elektronický podpis dodavatele vyhovuje pro využití v 

elektronickém nástroji E-ZAK. Pod pojmem nabídka se rozumí návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou 

jednat jménem dodavatele, dále prohlášení dodavatele podepsané osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele, že je 

https://zakazky.breclav.eu/


Stránka 10 z 11 
 

dodavatel vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty, dále pak doklady a informace prokazující 

splnění kvalifikace a ostatní doklady stanovené zadavatelem jako součást nabídky. 

19.3. Lhůta pro podání nabídek končí dne 09.06.2021 v 09:00 hodin.  
19.4. Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí 

být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

19.5. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými 

dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž 

zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Pokud nebyla nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, nepovažuje 

se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží 

 

 

20. Hodnotící kritéria 
 

20.1. Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 zákona. 

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria, a to podle nejnižší nabídkové ceny bez 

DPH. Toto kritérium tak bude mít v hodnocení váhu 100 %. 

20.2. Zadavatel stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou bez DPH. 

20.3. Zadavatel neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla hodnotit nabídku pouze jednoho dodavatele. Pokud je 

v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 

 

21. Výběr nejvhodnější nabídky 
 

21.1. Při posouzení nabídek dodavatelů z hlediska splnění zadávacích podmínek bude posouzena též výše 

nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a bude posouzena mimořádně nízká nabídková cena dle § 113 

zákona. 

21.2. Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho dodavatele, jehož nabídka byla podle hodnotících 

kritérií vyhodnocena jako nejvhodnější. 

 

V KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELI 

 

22. Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

22.1. Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací dokumentace.  

22.2. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace se podávají výlučně elektronicky prostřednictvím emailové 

komunikace na adresu sturala@rravm.cz. Žádost musí obsahovat název veřejné zakázky, identifikační údaje zadavatele 

a identifikační údaje dodavatele. Tato žádost musí být doručena nejpozději do čtyř pracovních dní před uplynutím lhůty 

pro podání nabídky. Zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace účastníkům v souladu s ustanovením zákona. 

22.3. Zadavatel může změnit nebo doplnit zadávací podmínky před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo 

doplnění zadávací dokumentace bude uveřejněna nebo oznámena dodavatelům v souladu se zákonem. 

 

23. Otevírání nabídek 
 

Otevírání nabídek podaných v elektronické podobě provede zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek, a to 

zpřístupněním obsahu nabídek zadavateli. Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické 

podobě neveřejné. Zadavatel při otevírání nabídek v elektronické podobě zkontroluje, zda nabídka byla doručena ve 

mailto:sturala@rravm.cz


Stránka 11 z 11 
 

stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 

manipulováno. 

 

 

24. Ostatní podmínky 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených ve výzvě, a to buď na základě žádostí 

dodavatelů o vyjasnění výzvy, nebo z vlastního podnětu. Změnu obsahu výzvy zadavatel oznámí všem známým 

dodavatelům prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele na adrese https://zakazky.breclav.eu/ . 

Zadavatel si vyhrazuje právo výzvu k podání nabídky bez udání důvodu zrušit bez náhrady vynaložených nákladů. 

Zadávací lhůta 
Lhůta, po kterou jsou dodavatelé svojí nabídkou vázáni, se stanovuje na 90 dnů. 

Zadavatel upozorňuje, že se nejedná o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona, která dle § 31 zákona není zadávána 

postupem dle zákona, ale zadavatel je povinen dodržet zásady dle § 6 zákona. 

 

Financování 

Zadavatel bude po vítězném účastníkovi požadovat potřebnou součinnost vyplývající z podmínek programu EFEKT, 

např. členění a oddělené správné vykazování položek provedených dodávek a prací v souladu se seznamem uznatelných 

a neuznatelných nákladů, označování dokladů (faktur) číslem dotace a názvem projektu apod.  

Účastník se zavazuje, že v případě zrušení veřejné zakázky nebude na objednateli vymáhat náhradu za již vynaložené 

prostředky, ušlý zisk, či případné další náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení. 

 

 

VI SEZNAM PŘÍLOH 
 

25. Přílohy zadávací dokumentace 
25.1. Seznam příloh zadávací dokumentace: 

 

Příloha č. 1 Obchodní podmínky v podobě návrhu smlouvy o dílo 

Příloha č. 2 Souhlas s technickými podmínkami 

Příloha č. 3 Světelně technické výpočty 

Příloha č. 4 Krycí list nabídky dodavatele 

Příloha č. 5 Výkaz výměr 

Příloha č. 6 Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních požadavků 

Příloha č. 7 Seznam poddodavatelů 

 

 

V Břeclavi dne 27.05.2021 

 

 

 

 

  …………………………………. 

        Bc. Svatopluk Pěček  

           starosta města 

https://zakazky.breclav.eu/

